KARTA TECHNICZNA
CECHY
• Bardzo wysoka wydajność pracy jest zapewniona dzięki
wysokowydajnej pompie podnoszącej.
• Bezpieczna jazda na wózku dzięki podpórce operatora i
opuszczanym pałąkom.
• Elektroniczne wspomaganie układu kierowniczego
umożliwia łatwe kierowanie i jest ciche.
• Elektromagnetyczny układ hamulcowy z odzyskiem
energii do pracy oszczędzającej zasoby.
• Automatyczne zwalnianie na zakrętach dla zwiększenia
bezpieczeństwa.
• Układ płynnej regulacji prędkości zapewnia
kontrolowaną, płynną jazdę.
• Czterokolorowy miernik mocy LED ułatwia odczytanie
poziomu mocy.
• Wysokości podnoszenia są idealne do zastosowania w
wysokich halach.
• Wszystkie elementy sterujące są ergonomicznie
rozmieszczone na rumplu kierownicy. Oznacza to, że
sterowanie podnośnikiem, przełącznik kluczykowy i
wskaźnik zasilania są wygodnie i szybko dostępne bez
utraty wzroku na ładunek.
ELEKTRYCZNE WÓZKI WIDŁOWE HEF1200/4
Typ Jednostka Wartość
Marka SolidHub
Model HEF1200/4
Ciężar trakcyjny kg 1200
Wysokość podnoszenia mm 4000
Udźwig przy maks. wysokości kg 600
Ciężar roboczy (z akumulatorem) kg 1076
Środek ciężkości mm 600
Środek osi do końca widelca mm 600
Rozstaw osi mm 1270
System sterowania CURTIS
Typ Jednostka  Wartość
Materiał koła Poliuretan
Liczba kół, przód/tył
(x= napędzane)
1x + 2 / 4
Typ Jednostka Wartość
Prędkość jazdy, z ładunkiem /
bez ładunku
km/h 6 / 6
Prędkość podnoszenia, z / bez
obciążenia
mm/s 130 / 180
Prędkość opuszczania, z / bez
obciążenia
mm/s 100 / 200 100 / 160
Max. Gradabilność załadowany /
niezaładowany
% 6 / 8
Hamulec roboczy
Hamulec
elektromagnetyczny
Typ Jednostka Wartość
Wysokość masztu, opuszczony mm 2500
Wysokość masztu, wysunięty mm 4500
Wysokość widelca, opuszczony mm 90
Długość całkowita mm 1993 / 2413
Szerokość całkowita mm 812
Wymiary wideł mm 1150 / 185 / 55
Min. prześwit mm 30
Szerokość korytarza z paletą
1000 x 1200 w poprzek wideł
mm 2160 / 2540
Szerokość korytarza z paletą
800 x 1200 wzdłuż wideł
mm 2130 / 2520
Min. promień skrętu 1525 / 1935
CECHY KOŁA
MOC
WYMIARY
KARTA TECHNICZNA
Typ Jednostka Wartość
Silnik napędowy kw AC 1,5
Moc silnika wciągnika kw DC 3
Napięcie akumulatora /
pojemność znamionowa
V/Ah 24 / 210
Waga akumulatora (± 5%) kg 192
Typ Jednostka Wartość
Typ układu kierowniczego
Elektryczne wspomaganie
kierownicy
NAPĘD INNE
1150 / 1200 mm
600 mm
1270 mm
1993 mm
25
00
 (
45
00
)
m
m
14
53
 m
m
10
33
 m
m
81
2
m
m
81
2
m
m
R 1525 mm
R 2130 mm
R 2160 mm
1150 / 1200 mm
77
0
m
m
81
2
m
m
81
2
m
mR 2540 mm
R 2520 mm
R 1935 mm
1150 / 1200 mm
77
0
m
m
WYSOKOŚĆ PODNOSZENIA DO WYSOKOŚCI MASZTU HEF1200/4
HEF1200/4
WYSOKOŚĆ PODNOSZENIA DO WYSOKOŚCI MASZTU
W
YS
OK
OŚ
CI
 M
AS
ZT
U
(M
M
)
4800
4600
4400
4200
4000
3800
3600
3400
3200
3000
2800
2600
2400
2200
2000 0
20
0
40
0
60
0
80
0
10
00
12
00
14
00
16
00
18
00
20
00
22
00
24
00
26
00
28
00
30
00
32
00
34
00
36
00
38
00
40
00
42
00
WYSOKOŚĆ PODNOSZENIA (MM)